PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE CAMPOS DO JORDÃO

  ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO nº 011/2025
PROCESSO nº 0351/2025-68
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE UTENSÍLIOS DE
COZINHA, EM ATENDIMENTO A REDE MUNICIPAL DE ENSINO E DEMAIS
SETORES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

 A Secretaria de Educação torna público, e para conhecimento dos

interessados, a suspensão “sine die” do Pregão Eletrônico nº 011/2025, que

tem como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE

UTENSÍLIOS DE COZINHA, EM ATENDIMENTO A REDE MUNICIPAL DE ENSINO

E DEMAIS SETORES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, para fins de revisão do

Edital.

Campos do Jordão, 26 de maio de 2025.

Heidy Gonzalez Teixeira da Costa

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO